
お客様各位 

令和 2 年 5 月 7 日 

株式会社カンキ 

 

緊急事態宣言延長に伴う弊社対応について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より格別のご愛顧を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、５月４日に発令されました緊急事態宣言延長に伴い、弊社といたしましても、4 月

10 日より開始した下記対応について延長させて頂くこととなりました。 

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが一日でも早い事態収拾のため、ご理解ご協力

賜りたくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

■実施内容 

1．入出庫受付時間を 7：30～17：30 に短縮。（終了時間の 30 分短縮措置） 

 

2．期間中の営業社員及び可能な社員について在宅勤務の推奨・実施。 

 

 

■対象期間 

令和２年 5 月 7 日～5 月 31 日 

（新型コロナウイルスの収束状況により対象期間短縮や延長など、期間が変更する可能性

があります。その場合にはホームページにて随時お知らせいたします。） 

 

 

〇各拠点にて、必要最低限の人員にて出勤とさせて頂きます。 

また、弊社では感染リスク軽減のためマスクの着用及び手洗い・消毒を推奨しております。

お客様にはご来店の際には、何卒、ご理解と協力を頂きますようお願い申し上げます。 

 

以上 


